РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «30»  мая 2016 года                                                                № 523
г. Тверь

О внесении изменений в распоряжение администрации города Твери от 10.05.2016 № 437 «О временном прекращении движения транспорта»
В связи с выполнением основного объема ремонтных работ:

1. Внести в распоряжение администрации города Твери от 10.05.2016 № 437 «О временном прекращении движения транспорта» (далее – Распоряжение) следующие изменения:
- слова пункта 1 Распоряжения «с 11 часов 00 минут 30.05.2016 до 22 часов 00 минут  30.05.2016» заменить словами «с 11 часов 00 минут 30.05.2016 до 23 часов 00 минут  30.05.2016»;

- исключить из пункта 1 Распоряжения слова  «с 10 часов 00 минут 31.05.2016 до   22 часов 00 минут  31.05.2016»
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня издания.
3. Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.

Заместитель Главы администрации города

        Д.В. Гонтарев